
UCHWAŁA NR XVIII/102/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art.7 ust. 1, pkt 14, art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281; z 2012 r. Nr 567 ) oraz art.13, ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( t.j. Dz. U. 
z 2011 r., Nr 287, poz. 1687, zm. Dz. U. Nr 171, poz.1016, Nr 231, poz.1371) Rada Gminy Poświętne uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Policji w wysokości 2 200,00 zł 

( słownie: dwa tysiące dwieście złotych) z przeznaczeniem na rekompensaty pieniężne za czas służby 
przekraczający normę określona w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji dla policjantów z Komendy Powiatowej 
Policji w Opocznie – Komisariat Policji w Drzewicy realizujących zadania z zakresu prewencji. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2012 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Wójtem Gminy a Komendantem Powiatowym Policji w Opocznie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne,a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach

Id: 49A8F4D8-2BF7-4F38-B7CF-AB23CA60501E. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




